
 
 

 Ordine di servizio n° 105/2023 
 

 

LINEA 108 ALBA - TORINO 
Modifica di esercizio 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 30 Ottobre 2023 
 

venga apportata la seguente modifica riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 4042, scolastica dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 06:20 da Carignano 
per Alba, effettuerà le seguenti fermate in arrivo ad Alba: CORSO TORINO/PIAZZA 
SARTI – CORSO MATTEOTTI/OSPEDALE – ALBA STAZIONE FS, pertanto non farà più 
fermata presso ALBA AUTOSTAZIONE. 
 

 
 
 

L’utenza diretta a Neive, che viaggia sulla direttrice Carignano – Alba, dovrà usufruire della 
suddetta corsa, in quanto permetterà di prendere il treno in partenza da Alba alle ore 07:48 
con fermata a Neive. 

 
 

 
 
 
 
 
Saluzzo, 25 Ottobre 2023                                               Bus Company S.r.l. 

CORSA 4042

DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

N. fer NOTA

20225 Carignano (partenza) 6.20

20231 Borgo Salsasio 6.27

20234 Carmagnola / Via Torino 6.28

235 Carmagnola / Via Garibaldi 6.33

20477 Ceresole 6.48

20482 Bivio Baldissero 6.53

1510 Baldissero centro

20488 Sommariva Perno 7.03

20495 Corneliano 7.12

20497 Piobesi 7.15

504 Alba Autostazione

505 Alba Stazione FS 7.30


